בידי המדינה שתי עדויות ברורות של שני אנשי משטרה ולפיהן הם מזהים את המשיב כמי שנהג ברכב אחריו ניהלו מרדף רכוב פרוע אגב שימוש באש חיה במהלך האירוע כדי להגן על חייהם (ולכך אתיחס בהמשך החלטתי).

בנוסף, טענתו של ב"כ המשיב ולפיה "רק" בעלותו של המשיב קושרת אותו לאירוע, היא טענה שאינה עולה בקנה אחד עם החוק ואסביר את עמדתי.

בהתאם לסעיף 27ב (א) בפקודת התעבורה, תשכ"א-1961:

"נעשתה עבירת תעבורה ברכב, רואים את בעל הרכב כאילו הוא נהג ברכב אותה השעה או כאילו העמידו או החנה אותו במקום שהעמדתו או חנייתו אסורה על פי חיקוק, לפי העניין, זולת אם הוכיח מי נהג ברכב, העמידו או החנהו כאמור או אם הוכיח למי מסר את החזקה ברכב (להלן-המחזיק), או הוכח שהרכב נלקח ממנו בלי ידיעתו ובלי הסכמתו".

בכל מקרה, אירוע הירי **אינו רלוונטי** לשאלת זהות נהג הרכב לגביה **מחזיקה המדינה ראיות טובות ישירות ובאיכות טובה הקושרות את המשיב (שהוא גם בעל הרכב) לנהיגה בו באירוע שבפני.**

לאחר שקבעתי קיומן של ראיות לכאורה ללא כל כרסום מהותי, יעבור הדיון שבפני לשאלת מסוכנותו של המשיב.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ג, 23 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.